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Eduskunnan tilintarkastajien tilintarkastuskertomus  

eduskunnan tilinpäätöksestä, toimintakertomuksesta  

ja kirjanpidosta sekä hallinnosta vuodelta 2012 

 

 

Eduskunnalle 

Olemme tilintarkastaneet Eduskunnan tilisäännön 19 §:n 1 momentin määräämällä tavalla 

eduskunnan kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1–

31.12.2012. Hallintojohtajan allekirjoittama ja tilitoimiston päällikön varmentama tilinpää-

tös, joka on laadittu talousarvioasetuksen 8 luvun ja Eduskunnan tiliohjesääntöä noudattaen, 

sisältää tilinpäätöslaskelmat sekä tiliohjesäännön 48 §:n edellyttämät liitteet.  

Hallintojohtajan ja tilitoimiston päällikön vastuu 

Hallintojohtaja ja tilitoimiston päällikkö vastaavat tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 

laatimisesta ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilin-

päätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Hallintojoh-

tajan ja tilitoimiston päällikön on huolehdittava siitä, että kirjanpito on lainmukainen ja va-

rainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty. 

Tilintarkastajan velvollisuudet 

 

Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto tilinpää-

töksestä ja toimintakertomuksesta. Tilintarkastuslaki edellyttää, että noudatamme ammatti-

eettisiä periaatteita. Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän 

tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää, että suunnittelemme ja 

suoritamme tilintarkastuksen hankkiaksemme kohtuullisen varmuuden siitä, onko tilinpää-

töksessä tai toimintakertomuksessa olennaista virheellisyyttä, ja siitä, ovatko hallintojohtaja 

ja tilitoimiston päällikkö syyllistyneet tekoon tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahin-

gonkorvausvelvollisuus eduskuntaa kohtaan, taikka rikkoneet Valtionkonttorin määräyksiä, 

talousarvioasetusta tai eduskunnan tilisääntöjä.  Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty kans-

liatoimikunnan ja eduskunnan kanslian toiminnan lainmukaisuutta. 

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevidenssin hankkimiseksi tilinpäätök-

seen ja toimintakertomukseen sisältyvistä luvuista ja niissä esitettävistä muista tiedoista. 

Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan, johon kuuluu väärinkäytöksestä 

tai virheestä johtuvan olennaisen virheellisyyden riskien arvioiminen. Näitä riskejä arvioi-

dessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisäisen valvonnan, joka on eduskunnassa merkityk-

sellistä oikeat ja riittävät tiedot antavan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisen 

kannalta. Tilintarkastaja arvioi sisäistä valvontaa pystyäkseen suunnittelemaan olosuhteisiin 

nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta ei siinä tarkoituksessa, että hän antaisi 

lausunnon eduskunnan sisäisen valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu myös 

sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuuden, toimivan johdon teke-

mien kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 

yleisen esittämistavan arvioiminen.  

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän 

tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 
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EDUSKUNTA, HELSINKI 2013 

 

 

Lausunto 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat Suomessa voimassa 

olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti 

oikeat ja riittävät tiedot eduskunnan toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toi-

mintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat ristiriidattomia. 

 

 

Helsingissä 18. huhtikuuta 2013 

 

Pertti Hemmilä Raimo Piirainen 

Tilintarkastajien puheenjohtaja  

Kauko Tuupainen Leif-Erik Forsberg 
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